

Riva Kebab ApS

Smedelundsgade 31C
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2020

Zekeriya Tamer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Riva Kebab ApS
Smedelundsgade 31C
4300 Holbæk

e-mailadresse: info@viaskilte.dk

CVR-nr: 38498746

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restauration og madlavning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.267 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		464.073	378.993
Personaleomkostninger			-327.030
Lønninger		-370.855	-321.056
Andre omkostninger til social sikring			-5.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.562	-35.500
Resultat af ordinær primær drift		60.656	16.463
Øvrige finansielle omkostninger		59.389	-62.182
Ordinært resultat før skat		1.267	-45.719
Skat af årets resultat			13.444
Årets resultat		1.267	-32.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-32.275
I alt			-32.275

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.128.750	1.152.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.904	35.247
Materielle anlægsaktiver i alt		1.170.654	1.187.747
Anlægsaktiver i alt		1.170.654	1.187.747
Råvarer og hjælpematerialer		24.400	26.750
Varebeholdninger i alt		24.400	26.750
Udskudte skatteaktiver			13.189
Andre tilgodehavender			24.949
Periodeafgrænsningsposter		8.540	
Tilgodehavender i alt		8.540	38.138
Likvide beholdninger		7.080	16.750
Omsætningsaktiver i alt		40.020	81.638
Aktiver i alt		1.210.674	1.269.385

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.856	-47.123
Egenkapital i alt		4.144	2.877
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		1.097.522	1.099.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.097.522	1.099.506
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.681	28.842
Skyldig moms og afgifter		47.988	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.339	53.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			39.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.008	167.002
Gældsforpligtelser i alt		1.206.530	1.266.508
Passiver i alt		1.210.674	1.269.385

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret